Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 3 с.Троицкое

ПРИКАЗ № 06
от 15.01.2021

Об открытии школьного
спортивного клуба «ЕНГУР»

         В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации спорта, на основании методических рекомендаций Минобрнауки и Минспорта России, в соответствии с решением педагогического совета (протокол №5 от 12.01.2021)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.02.2021 года открыть на базе МБОУ НОШ №3 с. Троицкое школьный спортивный клуб «ЕНГУР».
2. Утвердить следующие документы:
- «Положение о школьном спортивном клубе «ЕНГУР» (приложение 1)
- «Положение о Совете школьного спортивного клуба «ЕНГУР» (приложение 2).
- Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба «ЕНГУР» (приложение 3).
- Инструкцию по технике безопасности на занятиях (приложение 4).
[bookmark: _GoBack]- План работы школьного спортивного клуба «ЕНГУР» на 2021 год (приложение 5).
- Расписание занятий (приложение 6).
- Списки занимающихся в спортивном клубе «ЕНГУР» (приложение 7).
5. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ЕНГУР» Нухпашаева Арсена Пахрутдиновича, учителя физической культуры.
6. Руководителю школьного спортивного клуба «ЕНГУР» организовать деятельность клуба в соответствии с утвержденными документами.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Запека Л.З.